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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi prawnicze w zakresie właściwości Departamentu Matki i Dziecka.”

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ

Zamawiający informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” wpłynęły zapytania.
Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
„Czy wymiar 5 dni w tygodniu po 8 godzin dziennie rozumiany jest jako u Państwa w siedzibie czy jako obsługa zdalna”
Odpowiedź nr 1 
Zgodnie z § 5 ust. 1 wzoru Umowy: „Wykonawca obowiązany jest wykonywać Przedmiot umowy w siedzibie oraz poza siedzibą Zamawiającego.” Ze względu na konieczność ścisłej współpracy z pracownikami Ministerstwa Zdrowia, Zamawiający nie przewidujemy możliwości „obsługi zdalnej”.

Pytanie nr 2
„Uprzejmie proszę o wyjaśnienie jakiego udokumentowania doświadczenia zamawiający oczekuję od oferentów. Czy moją być to referencje czy opis prowadzonego postępowania”

Odpowiedź nr 2 
Zamawiający nie określa jednoznacznie formy udokumentowania doświadczenia zawodowego osób dedykowanych do realizacji przedmiotu zamówienia. Zarówno referencje, opinie, opis prowadzonych spraw, wykaz prowadzonych spraw, czy też oświadczenia Wykonawcy - bez względu na formę ich przedstawienia - Zamawiający uzna za prawidłowe, jeśli jednoznacznie będzie z nich wynikało spełnianie warunku udziału w postępowaniu.  

Pytanie nr 3
„Mam pytanie co do doświadczenia zawodowego osób dedykowanych do realizacji ( pkt c), d) i e)) w  jaki sposób należy udokumentować doświadczenie zawodowe w obszarze związanym z prowadzeniem postępowań administracyjnych, postępowań egzekucyjnych oraz ppsa czy należy podać sygnatury prowadzonych spraw.”
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie określa jednoznacznie formy udokumentowania doświadczenia zawodowego osób dedykowanych do realizacji przedmiotu zamówienia. Zarówno referencje, opinie, opis prowadzonych spraw, wykaz prowadzonych spraw, czy też oświadczenia Wykonawcy - bez względu na formę ich przedstawienia - Zamawiający uzna za prawidłowe, jeśli jednoznacznie będzie z nich wynikało spełnianie warunku udziału w postępowaniu.  
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